
21.6.2015

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Klimešová Justina Ella 2006 TJ Sokol Kolín MUDr Taftlová 3.00 9.350 0.0 12.350 2.40 9.00 0.0 11.40 2.80 8.40 0.0 11.20 2.80 8.60 0.0 11.40 46.350
2 Březinová Viktorie 2006 TJ Sokol Praha Vršovice Pinkavová 3.00 9.450 0.0 12.450 2.30 8.70 0.0 11.00 2.80 8.15 0.0 10.95 2.80 8.63 0.0 11.43 45.833
3 Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostra Dudová, El-Khairy 3.00 9.100 0.0 12.100 2.30 8.63 0.0 10.93 2.90 8.20 0.0 11.10 2.80 8.70 0.0 11.50 45.633
4 Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek 3.00 9.500 0.0 12.500 2.30 8.77 0.0 11.07 3.00 8.20 0.0 11.20 2.90 7.93 0.0 10.83 45.600
5 Tikmanová Lenka 2007 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E, Sedláková 3.00 9.400 0.0 12.400 2.30 8.57 0.0 10.87 3.00 7.80 0.0 10.80 2.80 8.03 0.0 10.83 44.900
6 Linková Eliška 2007 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 3.00 9.150 0.0 12.150 2.30 8.57 0.0 10.87 3.00 8.00 0.0 11.00 2.90 7.80 0.0 10.70 44.717
7 Kurfürstová Nikola 2007 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 3.00 9.300 0.0 12.300 2.30 8.27 0.0 10.57 3.00 7.75 0.0 10.75 2.90 7.97 0.0 10.87 44.484
8 Bartošová Kristýna 2006 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 3.00 9.000 0.0 12.000 2.30 7.80 0.0 10.10 3.00 7.95 0.0 10.95 2.90 7.67 0.0 10.57 43.617
9 Brožová Julie 2008 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E, Sedláková 3.00 9.000 0.0 12.000 2.30 7.67 0.0 9.97 2.90 7.45 0.0 10.35 2.80 8.10 0.0 10.90 43.217

10 Šiková Barbora 2006 TJ Sokol Domažlice Šik 3.00 9.350 0.0 12.350 2.30 8.17 0.0 10.47 2.90 7.35 0.0 10.25 2.90 7.20 0.0 10.10 43.167
11 Komínková Tereza 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Rosendorfová, Kadlecová 3.00 8.550 0.0 11.550 2.30 8.37 0.0 10.67 2.80 7.00 0.0 9.80 2.80 8.03 0.0 10.83 42.850
12 Doležalová Zuzana 2006 TJ Sokol Vysoké Mýto 3.00 9.100 0.0 12.100 2.30 7.53 0.0 9.83 2.80 8.00 0.0 10.80 2.30 7.77 0.0 10.07 42.800
13 Nováková Anežka 2006 TJ Sokol Praha Vršovice Pinkavová 3.00 8.600 0.0 11.600 2.30 8.33 0.0 10.63 2.80 7.35 0.0 10.15 2.80 7.37 0.0 10.17 42.550
14 Vokřínková Sára 2008 TJ Sokol Bedřichov Dvořáková Anna 3.00 9.250 0.0 12.250 2.30 6.93 0.0 9.23 3.00 7.05 0.0 10.05 2.80 8.10 0.0 10.90 42.433
15 Dánielová Lenka 2006 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík, Kalašová 3.00 7.800 0.0 10.800 2.30 8.70 0.0 11.00 2.90 7.60 0.0 10.50 2.80 7.07 0.0 9.87 42.167
16 Neklová Anna 2007 TJ Sokol Vysoké Mýto 3.00 8.250 0.0 11.250 2.30 7.43 0.0 9.73 2.80 7.75 0.0 10.55 2.80 7.73 0.0 10.53 42.066
17 Suchánková Petra 2008 SG Liberec Šoltysová, Teichmannová 3.00 7.850 0.0 10.850 2.30 7.83 0.0 10.13 2.70 7.50 0.0 10.20 2.70 8.10 0.0 10.80 41.983
18 Pešová Dorota 2008 TJ Sokol Bedřichov Dvořáková Anna 3.00 8.400 0.0 11.400 2.30 7.90 0.0 10.20 2.90 5.95 0.0 8.85 2.80 8.47 0.0 11.27 41.717
19 Vajnerová Barbora 2006 TJ Sokol Horní Počernice Sýkorová 3.00 8.650 0.0 11.650 2.30 8.20 0.0 10.50 3.00 6.45 0.0 9.45 2.80 7.13 0.0 9.93 41.533
20 Zelenay Simona 2007 TJ Sokol Horní Počernice Sýkorová 3.00 8.300 0.0 11.300 2.30 8.37 0.0 10.67 3.00 5.45 0.0 8.45 2.80 8.03 0.0 10.83 41.250
21 Janáková Helena 2006 TJ Sokol Domažlice Šik 3.00 9.000 0.0 12.000 2.30 7.50 0.0 9.80 2.80 6.20 0.0 9.00 2.20 8.10 0.0 10.30 41.100
22 Kvitová Zoe 2006 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E, Sedláková 3.00 9.050 0.0 12.050 2.30 7.50 0.0 9.80 3.00 4.90 0.0 7.90 2.80 8.03 0.0 10.83 40.583
23 Sejnová Tereza 2006 SG Liberec Sejnová 3.00 8.100 0.0 11.100 2.30 7.03 0.0 9.33 2.80 7.10 0.0 9.90 2.80 7.37 0.0 10.17 40.500
24 Hanzalíková Katarína 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Kadlecová, Rosendorfová 3.00 8.550 0.0 11.550 2.30 7.70 0.0 10.00 2.80 5.65 0.0 8.45 2.90 7.50 0.0 10.40 40.400
25 Zemanová Amálie 2007 TJ Sokol Vysoké Mýto 3.00 7.700 0.0 10.700 1.10 8.43 0.0 9.53 2.80 7.15 0.0 9.95 2.70 7.43 0.0 10.13 40.316
26 Bartůšková Nicol 2006 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 3.00 8.450 0.0 11.450 2.30 7.37 0.0 9.67 3.00 6.50 0.0 9.50 2.40 6.83 0.0 9.23 39.850
27 Kučová Lucie 2007 TJ Sokol Praha Vršovice Pinkavová 3.00 8.350 0.0 11.350 2.30 6.73 0.0 9.03 2.80 6.10 0.0 8.90 2.80 7.50 0.0 10.30 39.583
28 Česneková Laura 2007 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Rosendorfová, Kadlecová 3.00 8.450 0.0 11.450 2.30 7.53 0.0 9.83 2.80 4.25 0.0 7.05 2.80 7.00 0.0 9.80 38.133

  

bradla: Pazderová, Kopecká ml., Lužová
kladina: Vrchovecká P., Duduvá, Vojáčková, Spitzerová

prostná: Kopecká Z., Vrchovecká K., Lagronová

ředitel závodu : Zdena Kopecká , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová
zpracoval: Michal Šotola

přeskok: Barešová, Nejtková

TJ Sokol Horní Počernice oddíl sportovní gymnastiky

37. ročník závodu o PUTOVNÍ VÁZU Horních Počernic
Horní Počernice

Mladší žákyně



21.6.2015

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Škubalová Aneta 2005 TJ Sokol Vysoké Mýto Macháčková 2.40 9.150 0.0 11.550 3.10 8.63 0.0 11.73 3.80 8.40 0.0 12.20 3.50 7.40 0.0 10.90 46.383
2 Zahradníčková Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.40 9.600 0.0 12.000 3.10 7.73 0.0 10.83 3.70 7.80 0.0 11.50 4.00 7.97 0.0 11.97 46.300
3 Chaloupková Viktorie 2004 SG Liberec Vrchovecká, Petráček 2.40 9.600 0.0 12.000 3.10 8.07 0.0 11.17 3.30 8.40 0.0 11.70 3.60 7.07 0.0 10.67 45.534
4 Králová Natálie 2004 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 2.40 9.150 0.0 11.550 3.20 8.23 0.0 11.43 3.50 7.75 0.0 11.25 3.60 6.47 0.0 10.07 44.300
5 Kozáková Barbora 2005 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 3.00 8.600 0.0 11.600 3.00 7.83 0.0 10.83 4.00 6.95 0.0 10.95 3.60 7.17 0.0 10.77 44.150
6 Kubušová Denisa 2003 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorf 2.40 9.450 0.0 11.850 2.40 7.77 0.0 10.17 3.60 7.10 0.0 10.70 3.50 7.43 0.1 10.83 43.550
7 Skleničková Julie 2005 GK Vítkovice Prutkayová 2.40 8.500 0.0 10.900 2.30 7.30 0.0 9.60 3.50 8.20 0.0 11.70 3.60 7.57 0.0 11.17 43.367
8 Němečková Adéla 2003 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 3.00 7.750 0.0 10.750 3.20 7.87 0.0 11.07 3.60 7.65 0.0 11.25 3.40 6.40 0.0 9.80 42.867
9 Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Kadlecová, Rosendorfová 2.40 8.550 0.0 10.950 2.00 7.67 0.0 9.67 3.50 7.60 0.0 11.10 3.10 7.93 0.0 11.03 42.750

10 Rožánková Žofie 2003 TJ Sokol Kolín Rožánek 2.40 9.600 0.0 12.000 3.20 7.13 0.0 10.33 3.30 7.30 0.0 10.60 3.50 6.57 0.3 9.77 42.700
10 Bohatová Gabriela 2003 TJ Sokol Horní Počernice Formanová, Muhr 2.40 9.550 0.0 11.950 2.30 7.70 0.0 10.00 3.40 7.05 0.0 10.45 3.70 6.60 0.0 10.30 42.700
12 Raschová Klára 2004 TJ Slovan Praha Lagronová, Nováková 2.40 9.050 0.0 11.450 2.40 7.80 0.0 10.20 3.40 6.95 0.0 10.35 3.40 7.17 0.0 10.57 42.567
13 Benešová Klára 2004 TJ Sokol Kolín 2.40 8.850 0.0 11.250 2.60 7.57 0.0 10.17 3.70 7.05 0.0 10.75 3.70 6.27 0.0 9.97 42.134
14 Chmelová Karolína 2004 T.J. Sokol Brno I Vlková 2.40 7.800 0.0 10.200 2.60 7.50 0.0 10.10 3.60 7.60 0.0 11.20 3.80 6.40 0.0 10.20 41.700
15 Kalinová Adéla 2006 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E, Sedláková 2.40 8.400 0.0 10.800 2.30 7.57 0.0 9.87 3.40 7.30 0.0 10.70 3.30 6.90 0.0 10.20 41.567
16 Králová Anna 2005 TJ Sokol Praha Vršovice Pinkavová 2.40 8.300 0.0 10.700 2.00 7.23 0.0 9.23 3.30 7.35 0.0 10.65 3.30 7.57 0.0 10.87 41.450
17 Kreibichová Aneta 2005 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 2.40 8.600 0.0 11.000 2.30 7.33 0.0 9.63 3.30 7.55 0.0 10.85 3.50 6.30 0.0 9.80 41.283
18 Ohanková Julie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E, Sedláková 2.40 7.950 0.0 10.350 2.30 7.70 0.0 10.00 3.50 7.35 0.0 10.85 3.30 6.53 0.0 9.83 41.033
19 Fialová Markéta 2004 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2.40 7.550 0.0 9.950 2.90 7.90 0.0 10.80 3.50 6.95 0.0 10.45 3.70 5.60 0.0 9.30 40.500
20 Veselá Ema 2004 TJ Sokol Vysoké Mýto 2.40 8.550 0.0 10.950 2.50 7.37 0.0 9.87 3.60 6.40 0.0 10.00 3.50 6.07 0.0 9.57 40.384
21 Hejkrlíková Adéla 2004 TJ Sokol Vysoké Mýto Macháčková 2.40 8.650 0.0 11.050 2.90 7.00 0.0 9.90 3.50 6.40 0.0 9.90 3.70 5.27 0.0 8.97 39.817
22 Pechová Barbora 2004 TJ Sokol Kolín 2.40 9.300 0.0 11.700 2.00 7.53 0.0 9.53 3.40 5.85 0.0 9.25 3.40 5.23 0.0 8.63 39.116
23 Josefyová Valentýna 2004 TJ Sokol Vysoké Mýto 2.40 8.100 0.0 10.500 1.80 6.47 0.0 8.27 3.50 7.05 0.0 10.55 3.30 6.30 0.0 9.60 38.917
24 Gábová Natálie 2004 T.J. Sokol Moravská Ostra Dudová, El-Khairy 2.80 8.000 0.0 10.800 2.40 6.83 0.0 9.23 3.30 5.35 0.0 8.65 3.00 6.00 0.0 9.00 37.683
25 Brožová Viktorie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.40 7.800 0.0 10.200 2.00 6.30 0.0 8.30 3.40 6.10 0.0 9.50 3.30 6.37 0.0 9.67 37.667
26 Kučerová Karolína 2005 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová, Kadlecová, Rosendorfová 2.40 7.150 0.0 9.550 2.00 6.23 0.0 8.23 3.40 6.55 0.0 9.95 3.10 6.40 0.0 9.50 37.233
27 Zelenay Sylvie 2004 TJ Sokol Horní Počernice Formanová, Muhr 2.40 7.850 0.0 10.250 1.00 7.00 1.0 7.00 3.20 6.20 0.0 9.40 2.20 7.17 0.0 9.37 36.017
28 Sturgis Nicole 2003 Chotěboř 2.40 8.400 0.0 10.800 1.50 6.83 3.0 5.33 1.90 6.75 4.0 4.65 2.80 6.07 0.0 8.87 29.650

  

kladina: Vrchovecká P., Duduvá, Vojáčková, Spitzerová
prostná: Kopecká Z., Vrchovecká K., Lagronová

ředitel závodu : Zdena Kopecká , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová
zpracoval: Michal Šotola

TJ Sokol Horní Počernice oddíl sportovní gymnastiky

37. ročník závodu o PUTOVNÍ VÁZU Horních Počernic
Horní Počernice

Starší žákyně

přeskok: Barešová, Nejtková
bradla: Pazderová, Kopecká ml., Lužová



21.6.2015

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Bartuňková Karolína 2000 SG Liberec Vrchovecká, Petráček 4.40 9.600 0.0 14.000 3.40 8.90 0.0 12.30 4.20 8.30 0.0 12.50 4.00 8.07 0.0 12.07 50.867
2 Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Moravská Ostra Dudová, El-Khairy 2.40 9.400 0.0 11.800 3.40 8.57 0.0 11.97 3.90 8.55 0.0 12.45 3.80 8.27 0.0 12.07 48.284
3 Petříková Nicol 2001 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 3.00 9.450 0.0 12.450 2.90 7.93 0.0 10.83 3.80 7.30 0.0 11.10 4.00 7.43 0.0 11.43 45.816
4 Fricová Monika 2002 TJ Slovan Praha Lagronová, Nováková 3.00 9.100 0.0 12.100 3.60 8.13 0.0 11.73 4.20 6.50 0.0 10.70 4.20 7.03 0.0 11.23 45.766
5 Jaskovičová Lenka 2002 GK Vítkovice kolektiv trenérů 4.00 9.000 0.0 13.000 3.30 7.07 0.0 10.37 4.30 6.40 0.0 10.70 3.80 7.40 0.0 11.20 45.267
6 Černická Anna 2003 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 3.00 8.600 0.0 11.600 2.40 7.40 0.0 9.80 4.10 7.40 0.0 11.50 3.60 7.63 0.0 11.23 44.133
7 Jirků Aneta 2000 TJ Slovan Praha Lagronová, Nováková 3.00 8.900 0.0 11.900 2.30 7.33 0.0 9.63 3.50 7.00 0.0 10.50 4.20 6.90 0.0 11.10 43.133
8 Kokrdová Daniela 2003 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 3.00 9.200 0.0 12.200 2.90 7.50 0.0 10.40 3.60 5.90 0.0 9.50 3.70 6.70 0.0 10.40 42.500
9 Fialová Adéla 2002 TJ Sokol Praha Vršovice Pinkavová 2.40 7.800 0.0 10.200 2.10 7.00 0.0 9.10 3.30 6.90 0.0 10.20 3.20 5.90 0.0 9.10 38.600

10 Sakhová Radana 2002 TJ Sokol Kampa Novotná 2.40 9.150 0.0 11.550 2.50 5.07 0.0 7.57 3.40 5.95 0.0 9.35 3.90 5.70 0.0 9.60 38.067
11 Zahradníčková Jana 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 3.00 8.250 0.0 11.250 2.20 6.03 2.0 6.23 3.60 6.50 0.0 10.10 3.70 6.27 0.0 9.97 37.550
12 Kantová Doubravka 2002 TJ Sokol Vysoké Mýto 2.40 7.650 0.0 10.050 2.10 7.07 0.0 9.17 3.20 7.05 0.0 10.25 3.00 4.53 0.0 7.53 37.000
13 Veselá Anežka 2002 TJ Sokol Vysoké Mýto 2.40 7.250 0.0 9.650 2.00 6.93 0.0 8.93 3.20 6.05 0.0 9.25 3.20 5.13 0.0 8.33 36.166
14 Kutalová Aneta 2002 TJ Sokol Vysoké Mýto 2.40 9.050 0.0 11.450 2.10 4.67 2.0 4.77 3.30 7.30 0.0 10.60 3.20 5.73 0.0 8.93 35.750

   

ředitel závodu : Zdena Kopecká , hlavní rozhodčí : Lenka Šotolová
zpracoval: Michal Šotola

přeskok: Barešová, Nejtková
bradla: Pazderová, Kopecká ml., Lužová

prostná: Kopecká Z., Vrchovecká K., Lagronová

TJ Sokol Horní Počernice oddíl sportovní gymnastiky

37. ročník závodu o PUTOVNÍ VÁZU Horních Počernic
Horní Počernice

Juniorky a Ženy

kladina: Vrchovecká P., Duduvá, Vojáčková, Spitzerová



1 SG Liberec trener kategorie CELKEM
Suchánková Petra 2008 SG Liberec Šoltysová, Teichmannová 1 41.983
Chaloupková Viktorie 2004 SG Liberec Vrchovecká, Petráček 2 45.534
Bartuňková Karolína 2000 SG Liberec Vrchovecká, Petráček 3 50.867
Celkem 138.384

2 TJ Sokol Horní Počernice trener kategorie CELKEM
Tikmanová Lenka 2007 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E, Sedláková 1 44.900
Zahradníčková Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2 46.300
Petříková Nicol 2001 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 3 45.816
Celkem 137.016

3 GK Vítkovice trener kategorie CELKEM
Hynek Klaudie 2008 GK Vítkovice Hynek 1 45.600
Skleničková Julie 2005 GK Vítkovice Prutkayová 2 43.367
Jaskovičová Lenka 2002 GK Vítkovice kolektiv trenérů 3 45.267
Celkem 134.234

4 T.J. Sokol Moravská Ostra trener kategorie CELKEM
Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostra Dudová, El-Khairy 1 45.633
Gábová Natálie 2004 T.J. Sokol Moravská Ostra Dudová, El-Khairy 2 37.683
Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Moravská Ostra Dudová, El-Khairy 3 48.284
Celkem 131.600

5 T.J. Sokol Brno I trener kategorie CELKEM
Dánielová Lenka 2006 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík, Kalašová 1 42.167
Kozáková Barbora 2005 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 2 44.150
Kokrdová Daniela 2003 T.J. Sokol Brno I Lužová, Kostrbík 3 42.500
Celkem 128.817

6 TJ Sokol Vysoké Mýto trener kategorie CELKEM
Doležalová Zuzana 2006 TJ Sokol Vysoké Mýto 0 1 42.800
Škubalová Aneta 2005 TJ Sokol Vysoké Mýto Macháčková 2 46.383
Kantová Doubravka 2002 TJ Sokol Vysoké Mýto 0 3 37.000
Celkem 126.183

7 TJ Sokol Praha Vršovice trener kategorie CELKEM
Březinová Viktorie 2006 TJ Sokol Praha Vršovice Pinkavová 1 45.833
Králová Anna 2005 TJ Sokol Praha Vršovice Pinkavová 2 41.450
Fialová Adéla 2002 TJ Sokol Praha Vršovice Pinkavová 3 38.600
Celkem 125.883

zpracoval: Michal Šotola

TJ Sokol Horní Počernice oddíl sportovní gymnastiky

36. ročník závodu o PUTOVNÍ VÁZU Horních Počernic
Horní Počernice

Družstva 21.6.2015

ředitel závodu : Zuzana Mazurovová , hlavní rozhodčí : Ludmila Pazderová
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